
Gedragscode Integriteit volksvertegenwoordigers in de gemeente

Neder-Betuwe en Gedragscode integriteit college van burgemeester en

wethouders in de gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen het voorstel van de  voorzitter van de raad en griffier,

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet,

 

B E S L U I T :   
1. de bij besluit van 15 september 2011 vastgestelde “Gedragscode politieke ambtsdragers van de

gemeente Neder-Betuwe” in te trekken;

2. vast te stellen de gedragscode Integriteit volksvertegenwoordigers in de gemeente Neder-Betuwe,

zoals opgenomen in bijlage 1;

3. vast te stellen de gedragscode integriteit college van burgemeester en wethouders in de gemeente

Neder-Betuwe, zoals opgenomen in bijlage 2.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 17 september 2015.

de griffier,

drs. E.   van der Neut

de voorzitter,

ir. C.W.  Veerhoek

Nr. 117448

GEMEENTEBLAD 8 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2015 nr. 117448 8 december 20151



Bijlage  1. Gedragscode Integriteit volksvertegenwoordigers in de gemeente Neder-Betuwe
[De Gedragscode Integriteit volksvertegenwoordigers in de gemeente Neder-Betuwe is aan de linkerkant

te downloaden.]

Gemeenteblad 2015 nr. 117448 8 december 20152



Bijlage  2.  
[De Gedragscode integriteit college van burgemeester en wethouders in de gemeente Neder-Betuwe

is aan de linkerkant te downloaden.]

Gemeenteblad 2015 nr. 117448 8 december 20153


